
 

 

  

G/F Ny Søndergaard 

Referat bestyrelsesmøde onsdag den 27. august 2025 kl. 19.00  hos Lars Bo  

Deltagere: Lars Bo, Felix, Henriette, Lars, Ulla, Anna Sofie og Annemarie 

 

1. Bankskifte, betalingsservice mm. v/Lars 

Lars orienterer om udfordringerne med Nordea og det deraf afledte bankskifte til Sparekas-

sen Danmark.  

Der kan også være fordele ved at ændre aftalerne omkring opkrævning af betaling til rotte-

spærre, garageleje og grundejerforeningens-kontingent.  

Herudover drøftes arbejdsgange og dokumentationskrav til diverse aftaler, fx aftaler med Fe-

jekosten, som står vores græs, aftalerne for snerydning mm.  

Lars vender tilbage med et oplæg, når bankskiftet er faldet på plads. 

2. Trafiksikring v/Lars Bo 

Lars Bo orienterer om samarbejde med Dyssegaards Grundejerforening. I fællesskab var 

planen at stille op til et debatmøde til Gentofte Folkemøde 20. september med temaet ’Hvem 

bestemmer farten i Gentofte?’. Ingen politikere har dog ønsket at stille op til debatten, så pla-

nen dropper.  

I stedet skriver Lars Bo og forpersonen Signe Nørmose for Dyssegaards Grundejerforening 

sammen et indlæg til Villabyerne med trafiksikkerhed/nedsættelse af hastighed som tema.  

3. Skader på Kulbærerstien v/Anna Sofie 

I forbindelse med fjernvarmearbejdet er der sket skader på flisebelægningen på Kulbæ-

rerstien. Lars Bo kontakter fjernvarmeleverandøren for at få udbedret skaderne.  

 

4. Bogprojekt om Ny Søndergaard v/Lars Bo 

Lars Bo fremlægger oplæg til bog om foreningen. Den øvrige bestyrelse opfordres til at 

komme med kommentarer mm. Der er stor opbakning. Der undersøges finansiering hos Re-

aldania. 

5. ’Vild med Vilje’ på fællesarealet Almindingen/Sønderengen v/Felix 

Projektet skrider fint frem. Efter sparring med kommunen/’Vild med vilje’ er der ændret lidt i 

valget af træer. Det er nu blevet hjemmehørende træer som bl.a. røn og tjørn.  

Kommunen vil gerne støtte projektet (ikke driften) og i den forbindelse bliver der i foråret 

2026 et offentligt arrangement hvor resultatet kan vises frem.  



 

 Side 2  

Græsset slås helt ned én gang i løbet af efteråret. Der forhandles med ’Fejekosten’ om 

pris/andre ydelser, når nu kun ca. 50% af græsset slås ugentligt. 

 

 

6. Festtelte på fællesarealerne v/Annemarie 

Der er et par gange i sommer været stillet store festtelte op på fællesarealet ved Almindin-

gen/Sønderengen. Det medfører kørsel med større biler ind ad indkørslen ved garagerne 

med telte, bord/bænke og generelt slid på arealet. Det vurderes at slitage og gener, ved at 

samtlige husejere i foreningen skal have lov at benytte fællesarealet til større fester, er for 

stort. Derfor beslutter bestyrelsen at det ikke skal være en mulighed, og formulerer et skriv 

herom, som kan komme ud på facebook mm. i foråret. Lars Bo nævner beslutningen i for-

mandens beretning til grundejerforeningsmødet i februar 2026.  

7. Loppetorv 

Vi vælger at udskyde loppetorv på fællesarealerne til foråret. 

 

 

Næste bestyrelsesmøde: tirsdag den 7. oktober kl. 17.00 til markvandring og pizza. Vi 

mødes ved Kanalbuen. Efterfølgende er der pizza og bestyrelsesmøde hos Lars Bo.  

 


